
SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR: ll0 ruNZO.lS.02/Kpt20tg

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
LINIVERSITAS LAMPUNG

FAKT,ILTAS KEDOKTf,RAN
Jalan Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro No. I Telp/Fax (0721) 7691197 Bardar Lampung 35 t 45

Laman : http:i/www.ft.unila.ac.id Email:dekanfkunila@yahoo.com

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PEMBTIAT SOAL UJIAN AKHIR BLOK MEDICAL
BASIC SCIENCE 2 SEMESTER GENAP 20I8.2OI9

FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2OI9

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang : I Bahwa untuk kelancaran Pelaksana tJiian Akhir Blok dipandang
perlu untuk mengangkat Pembuat Soal Ujian Akhir Blok Medical
Basic Science 2 di Fakultas Kedokteran Universitas Lampung
Bahwa untuk memenuhi maksud tersebut perlu ditetapkan
dengan surat kepulusan

Mengingat l. Undang - undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang - undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang pendidikan
Tinggi;

3. Undang-undang Nomor 20 tahun 2013 Tentang pendidikan

Kedokteran

4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil
Negara;

5. Surat Edaran Dirjen Dikti No. 88/E.DTY/2015 Mengenai Uji
Kompetensi Dokter lndonesia Sebagai Exit Exam

6. Peraluran Pemerintah Nomor 4 Tahun 2Ol4 rentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan pengelolaan perguruan
Tinggi

7. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 73 tahun 1966
tentang Pendirian Universitas Lampung

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72
Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata kerja Universitas
Lampung

9.. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan pendidikan Tinggi
Nomor 6 Tahun 201 5 tenlang Statuta Universitas Lampungl

2

.7-\
?t



\Ienetapkan

Kesatu

Kedua

Ketiga

Kelima

10. Peraturan Menteri Keuangan Nomor: 48/PMK.05/2015 tentang

Taril Layanan Umum Universitas Lampung pada Kementerian
Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi;

ll. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi
Nomor 335/M1KPlxll20l5 tentang Pemberhentian dan
Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas
Lampung

MEMUTUSKAN

Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung
Tentang Pengangkatan Tim Pembuat Soal Ujian Akhir Blok Medical
Basic Science 2 di Fakultas Kedokteran Universitas Lampung

Mengangkat Tim Pembuat Soal Uj ian Akhir Blok Medical Basic

Science 2 dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam
lampiran Keputusan ini.

Tim Pembuat Soal Uj ian Akhir Blok Medical Basic Science 2

Fakultas Kedokteran Universitas Lampung bertugas membuat soal.

Tim Pembuat Soal Ujian Akhir Blok Medical Basic Science 2 dalam
menjalankan tugasnya bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas
Kedokteran .

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkankan dan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan Di
Pada Tanggal

: Bandar Lampung
: I I Maret 201 9

/n"ty kan

Dr. d
NIP.

P.PA
*rrlI no, d., M.Kes., S

1 00r

.{



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung
Nomor : llb uNzo.t8.o2/KP/20t9
Tanggal : ll Maret2019
Tentang : Nama-nama Tim Pembuat Soal Ujian Akhir Blok Medical Basic Science 2

Fakultas Kedokteran Universitas Lampung Tahun 2019

I . Dr. dr. Khairunnisa.. M. Kes., AIFO u

2. dr. Anggraini Janar Wulan.. M.Sc

3. dr. Arif Yudho Prabowo

4. dr. Waluyo Rudiyanto., M. Kes

5. Dr. dr. Susianti.- M.Sc

6. Dr. dr. Evi Kumiawatl'.. M. Kes .

7. dr. Syazili Mustofa.. M. Biomed

Ditetapkan Di : Bandar Lampung
Pada Tanggal : ll Maret 2019

/n"IH kan

Dr. dr.

1 \IP, I
, M.Kes., Sp .PA

t 00l ,',-n

?J

IY,ICL0C/
p.s


